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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43407801K

2. Data e Regjistrimit 07/10/2024
3. Emri i Subjektit ÇOPA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Tirane, Kavaje, Golem, Zona kadastrale nr 
1791, Nr pasurie 73/3, Vol 2, Fq117 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit tREGTIM ME SHUMICE E PAKICE, IMPORT EKSPORT 

I ARTIKUJVE TE NDRYSHEM MATERIALE NDERTIMI 
DHE INDUSTRIALE, sHITJE-BLERJE E PASURIVE TE 
PALUAJTSHMEOSE DHENIE APO MARJE  ME QERA E 
E PASURIVE TE LUAJTSHME APO TE 
PALUAJTSHME, NDERTIM I OBJEKTEVE TE 
NDRYSHME ,GERMIME ME MJETE TE RENDA, 
TRANSPORT GJATE DERGIMIT TE MATERIALEVE 
DHE MJETEVE TE RENDA
Flavio Çopa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2024                Deri: 02/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlavioÇopa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇOPA SHPK
E-Mail: flavio1999@hotmail.com  
Telefon: 0696530104  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-366578-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF322DB-6C2E-414B-8DD2-BDF3B075B76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAC3C72-CD8C-4BA2-8981-F347D68DF6D9

